Από την ανακοίνωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού στον Ανάδοχο, η Σύμβαση θεωρείται 

ότι έχει συναφθεί, το δε έγγραφο (Σύμβαση) που ακολουθεί έχει μόνο αποδεικτικό χαρακτήρα. 

Ο χρόνος διάρκειας της παρούσας σύμβασης ορίζεται έως εξαντλήσεως του ποσού των 
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€) (δεν υπόκειται σε ΦΠΑ - Άρθρο 22 του 
Ν.2589/2000)  από την ημερομηνία υπογραφής της και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Έως του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€) (δεν υπόκειται σε ΦΠΑ - Άρθρο 

22 του Ν.2589/2000)  

Ο ανάδοχος οφείλει να ενημερώσει εγγράφως την Υπηρεσία όταν το ποσό φθάσει στο 80% της 

προϋπολογισθείσας δαπάνης. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 

Ενστάσεις – προσφυγές κατά της διαδικασία σύναψης συμβάσεων μέσω της παρούσης